
 
 

Avviso di appalto aggiudicato - CIG 7067820592 

 

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Università Ca’Foscari Venezia, Ufficio Acquisti, Dorsoduro 3246 - VE, tel. 041-234.8305, 

protocollo@pec.unive.it  

SEZIONE II – OGGETTO 

II.1.1) Procedura aperta per la fornitura di un sistema di controllo accessi presso il campus Scientifico (CIG 

7067820592)  

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  

SEZIONE IV - PROCEDURA  

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta.  

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 1.02.2018.  

V.2.2) Numero di offerte pervenute: 7. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Cotolo S.r.l. con sede legale in Messina, Via 1° Settembre c/o studio 

Falzea n. 37 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): € 198.540,00. 

SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI  

VI.3) Responsabile Unico del Procedimento: ing. Tommaso Piazza.  

VI.5) Data spedizione G.U.U.E.: 08.02.2018 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Marcato 

 

 

 

 

 


